
Subsidieverordening Natuur- en Landschapsbeheer Limburg 2016 (wijziging 

bijlagen 3 en 4) 

[Een deel van de tekst van deze bekendmaking is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet 

bekendgemaakt en hier beschikbaar: bijlage 3 en bijlage 4.] 

  

Gedeputeerde Staten van Limburg maken ter voldoening aan het bepaalde in de in de Algemene wet 

bestuursrecht, de artikelen 105, 143 en 145 van de Provinciewet en het Delegatiebesluit regelgevende 

bevoegdheid Natuur en Plattelandsontwikkeling (Provinciaal Blad 9 april 2015, nr. 1900) bekend dat zij 

in hun vergadering van 21 oktober 2025 het volgende besluit hebben genomen: 

  

Gedeputeerde Staten van Limburg, 

  

Overwegende dat het wenselijk is om de bijlagen 3 en 4 van de Subsidieverordening natuur- en land- 

schapsbeheer Limburg 2016 te actualiseren, 

  

BESLUITEN 

  

Vast te stellen de volgende wijzigingsverordening: 

Artikel I Wijziging bijlagen 3 en 4 
De bijlagen 3 en 4 bij de Subsidieverordening natuur- en landschapsbeheer Limburg 2016 komen als 

volgt te luiden: 

Link naar bijlage 3: https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2025-22779 

Link naar bijlage 4: https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2025-22780 

Artikel  II  Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking van dit Provinciaal Blad. 

  

Maastricht, d.d. 21 oktober 2025 

Gedeputeerde Staten voornoemd 

namens dezen, 

Léon Faassen 

Lid college van Gedeputeerde Staten 

Nr. 21900 

PROVINCIAAL BLAD 29 december 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Limburg 

Provinciaal blad 2025 nr. 21900 29 december 2025 1 

https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2025-22779
https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2025-22780
https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2025-22779
https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2025-22780

